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SURAT TUGAS 

No. 7978/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024 

 

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada : 

Nama : PUTERI FANNYA, S.KM., M.Kes. 

No. Dosen / NIP :  7978 / 219080811 

NIDN / NIDK :  0319128902 

Jabatan Akademik :   Asisten Ahli (150) 

Alamat :   KOMP JONDUL I BLOK J NO. 18 RT. 03 RW.16 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta 

2 RKE260 Komunikasi Efektif 2 KH001 Reguler-1 Bekasi 

3 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi 

4 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

5 RKE431 Perencanaan Unit Kerja Rekam Medis 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

6 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

7 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

8 RKE431 Perencanaan Unit Kerja Rekam Medis 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta 

9 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 
ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 
tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 
yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 1 Maret 2024 

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan 

 

 
 
 

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt 

NIP. 215020572 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan (2 sks) Ruang : R806
Kode : RKE441 Kelas : KJ001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

20-3-24
13:00-
13:50 Konsep mutu dan dimensi mutu

Rabu
20-3-24

13:00-
13:50 Konsep mutu dan dimensi mutu ok 42    

2
Rabu

27-3-24
13:00-
13:50

Kebijakan dan Standar Prosedur Operasional di
Fasilitas Pelayanan Kesehatan

Rabu
27-3-24

13:00-
13:50

Kebijakan dan Standar Prosedur Operasional di
Fasilitas Pelayanan Kesehatan ok 44    

3
Rabu
3-4-24

13:00-
13:50

Standar Pelayanan Minimal (SPM) di Sarana
Pelayanan Kesehatan

Rabu
3-4-24

13:00-
13:50

Standar Pelayanan Minimal (SPM) di Sarana
Pelayanan Kesehatan ok 36    

4
Rabu

24-4-24
13:00-
13:50 Indikator Mutu di Sarana Pelayanan Kesehatan

Rabu
24-4-24

13:00-
13:50 Indikator Mutu di Sarana Pelayanan Kesehatan ok 44    

5
Rabu
1-5-24

13:00-
13:50 LEAN HOSPITAL

Rabu
1-5-24

13:00-
13:50 LEAN HOSPITAL Ok 0    

6
Rabu
8-5-24

13:00-
13:50 TQM 1

Rabu
8-5-24

13:00-
13:50 TQM 1 Ok 44    

7
Rabu

15-5-24
13:00-
13:50 TQM 2

Rabu
15-5-24

13:00-
13:50 TQM 2 ok 45    

8/20/24, 10:15 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan (2 sks) Ruang : R806
Kode : RKE441 Kelas : KJ001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
5-6-24

13:00-
13:50

Rabu
5-6-24

13:00-
13:50 Analisis SWOT ok 45    

9
Rabu

12-6-24
13:00-
13:50

Rabu
12-6-24

13:00-
13:50 7 tools Ok 44    

10
Rabu

19-6-24
13:00-
13:50

Rabu
19-6-24

13:00-
13:50 Fishbone dan pdca Ok 44    

11
Rabu

26-6-24
13:00-
13:50

Rabu
26-6-24

13:00-
13:50 fmea dan rca ok 37    

12
Rabu
3-7-24

13:00-
13:50

Rabu
3-7-24

13:00-
13:50 risiko di unit RMIK ok 45    

13
Rabu

10-7-24
13:00-
13:50

Rabu
10-7-24

13:00-
13:50 Keselamatan pasien Ok 45    

14
Rabu

17-7-24
13:00-
13:50

Rabu
17-7-24

13:00-
13:50 Review materi 8-13 Ok 45    

8/20/24, 10:15 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)

Kode MK dan Seksi : RKE441 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 13:50 (R806)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

01
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. KHUSNUL KHATIMAH 20210306017 H H H H H H H H H H H H H H
2. PATRICK MALVIEN OWEN 20210306020 A H H H A H H H H H A H H H
3. RISQI HAMDAN SYAKIR 20210306084 H A A A H A H H H H H H H H
4. MYTHA ELIZA YUNIARTI 20220306002 H H A H H H H H H H A H H H
5. PRADITA SALSABELLA 20220306003 H H H H H H H H H H H H H H
6. NANDA 20220306007 H H H H H H H H S H H H H H
7. DINDA FEBRIANTI 20220306011 H H H H H H H H H H H H H H
8. AMELIA LESTARI 20220306015 H H H H H H H H H H H H H H
9. CHRISTY EKASANTI MIGU 20220306016 H H H H H H H H H H H H H H
10. JOEVANCHA LIVANCHA FATIMATUZZAHRA 20220306021 H H H H H H H H H H H H H H
11. DINI DEVICI 20220306022 H H A H H H H H H H A H H H
12. HANIF AKBAR 20220306024 H H H H A H H H H H H H H H
13. SHAFA SYAHIRA DEWANTI KURNIAWAN 20220306025 H H S H H H H H H H H H H H
14. ARILLA NUGRAHI MAWARDI 20220306035 H H H H H H H H H H S H H H
15. ALFINA DAMAWIYAH 20220306036 H H H H H H H H H H H H H H
16. ARIO SAFITRO 20220306037 H H A H H H H H H H H H H H
17. SELLA SALSABILLA 20220306040 H H H H H H H H H H H H H H
18. EKA PUTRA 20220306041 A H H H H H H H H H H H H H
19. ILFAN JUNATA 20220306043 H H H H H H H H H H H H H H
20. AGNES BELSIS INA SEDO 20220306047 H H H H H H H H H H H H H H
21. NADIRA PUSPITASARI 20220306048 H H H H H H H H H H H H H H
22. SALSABILA AURELLYA BACHTIAR 20220306054 H H H H H H H H H H H H H H
23. ANGELICK JENNIFER BERNIKE MANDEY 20220306056 H H H H H H H H H H H H H H
24. NOVI ARDIYANTI 20220306057 H H H H H H H H H H H H H H
25. KRISTI HERYATHI AIDORA PINOA 20220306058 H H H H H H H H H H A H H H
26. DINDA ATHIA ALYANI 20220306060 H H H H H H H H H H H H H H
27. MOHAMMAD TULUS KRISTIYANTO 20220306063 H H A H H H H H H H H H H H
28. ARDELIA FATIHAH 20220306066 H H H H H H H H H H H H H H
29. MOHAMMAD FAJRI FATKHUROHMAN 20220306068 H H H H H H H H H H H H H H
30. BONA FASIANA TIOMORA GURNING 20220306069 H H H H H H H H H H H H H H
31. IMA SARI PANDIANGAN 20220306071 H H H H H H H H H H H H H H
32. ANNISA AZZAHRA 20220306072 H H H H H H H H H H H H H H
33. MUHAMMAD FARRAS SULISTYANUR 20220306073 H H A H H H H H H H H H H H
34. DEVI PERMATASARI 20220306075 H H H H H H H H H H H H H H
35. MELDA ANGELIA PUTRI 20220306077 H H H H H H H H H H H H H H
36. FURQON SABIQ HUSAINI 20220306081 H H H H H H H H H H H H H H
37. IBNU DWI FEBRIANSYAH 20220306082 A H H H H H H H H H A H H H
38. ANASTASIA VANIA AGUNGNINGTYAS 20220306083 H H H H H H H H H A A H H H
39. IRVAN EDIANSYAH 20220306085 H H A H H H H H H H H H H H
40. WULAN PUTRI MAHARANI 20220306087 H H H H H H H H H H H H H H
41. NUR AULIA AZZROH 20220306091 H H H H H H H H H H H H H H
42. DELLA PUTRI NUR ISTIQOMAH 20220306104 H H H H H H H H H H A H H H
43. NAIRA FAZILANISA HAMBALI 20220306106 H H H H H H H H H H H H H H
44. DUWI CAHYONO 20220306117 H H A H H H H H H H H H H H
45. AHMAD AQLATS AUFA 20220306128 H H H H H H H H H H H H H H

8/20/24, 10:17 AM Laporan Absensi Kuliah
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : RKE441 Kelas : KJ001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

Matakuliah : Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas projectday UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 10 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20210306017 Khusnul Khatimah 100 70 84,7 55 40 60,97 2,00 C
2 20210306020 Patrick Malvien Owen 78,57 80 30,5 60 53 60,81 2,00 C
3 20210306084 Risqi Hamdan Syakir 75 60 65 70 60 2,00 C
4 20220306002 Mytha Eliza Yuniarti 85,71 80 61 55 45 60,67 2,00 C
5 20220306003 Pradita Salsabella 100 80 61 80 92 83,7 4,00 A
6 20220306007 Nanda 96,43 80 61 78 70 76,14 3,30 B+
7 20220306011 Dinda Febrianti 100 80 84,7 62 60 71,07 3,00 B
8 20220306015 Amelia Lestari 100 80 84,7 60 52 68,07 3,00 B
9 20220306016 Christy Ekasanti Migu 100 80 84,7 82 50 74,07 3,30 B+

10 20220306021 Joevancha Livancha Fatimatuzzahra 100 80 78,3 60 75 74,33 3,30 B+
11 20220306022 Dini Devici 85,71 80 78,3 78 78 79,2 3,70 A-
12 20220306024 Hanif Akbar 92,86 80 30,5 68 38 60,14 2,00 C
13 20220306025 Shafa Syahira Dewanti Kurniawan 96,43 80 91,7 68 82 79,81 3,70 A-
14 20220306035 Arilla Nugrahi Mawardi 96,43 80 52,3 85 52 71,97 3,00 B
15 20220306036 Alfina Damawiyah 100 80 77 72 70 76,3 3,30 B+
16 20220306037 Ario Safitro 92,86 80 61 54 45 61,09 2,00 C
17 20220306040 Sella Salsabilla 100 80 77 62 40 64,3 2,30 C+
18 20220306041 Eka Putra 96,43 80 91,7 68 55 71,71 3,00 B
19 20220306043 Ilfan Junata 100 80 78,3 75 62 74,93 3,30 B+
20 20220306047 Agnes Belsis Ina Sedo 100 80 78,3 62 50 67,43 2,70 B-
21 20220306048 Nadira Puspitasari 100 80 77 52 58 66,7 2,70 B-
22 20220306054 Salsabila Aurellya Bachtiar 100 80 68,3 65 45 65,83 2,70 B-
23 20220306056 Angelick Jennifer Bernike Mandey 100 80 65,7 52 42 60,77 2,00 C
24 20220306057 Novi Ardiyanti 100 80 77 65 60 71,2 3,00 B
25 20220306058 Kristi Heryathi Aidora Pinoa 96,43 80 52,3 72 70 73,47 3,00 B
26 20220306060 Dinda Athia Alyani 100 80 65,7 68 85 78,47 3,70 A-
27 20220306063 Mohammad Tulus Kristiyanto 92,86 80 77,3 70 62 72,62 3,00 B
28 20220306066 Ardelia Fatihah 100 80 52,3 68 85 77,13 3,70 A-
29 20220306068 Mohammad Fajri Fatkhurohman 96,43 80 77 72 82 79,54 3,70 A-
30 20220306069 Bona Fasiana Tiomora Gurning 100 80 65,7 65 68 72,47 3,00 B
31 20220306071 Ima Sari Pandiangan 100 80 52,3 78 70 75,63 3,30 B+
32 20220306072 Annisa Azzahra 100 80 68,3 72 68 74,83 3,30 B+
33 20220306073 Muhammad Farras Sulistyanur 92,86 80 65,7 65 88 77,76 3,70 A-
34 20220306075 Devi Permatasari 100 80 77,3 80 70 78,73 3,70 A-
35 20220306077 Melda Angelia Putri 100 80 77 75 58 73,6 3,00 B
36 20220306081 Furqon Sabiq Husaini 100 80 68,3 55 82 73,93 3,00 B
37 20220306082 Ibnu Dwi Febriansyah 85,71 80 84,7 68 65 72,94 3,00 B
38 20220306083 Anastasia Vania Agungningtyas 85,71 80 68,3 58 90 75,8 3,30 B+
39 20220306085 Irvan Ediansyah 92,86 80 77,3 72 78 78,02 3,70 A-
40 20220306087 Wulan Putri Maharani 100 80 77,3 92 80 85,33 4,00 A
41 20220306091 Nur Aulia Azzroh 100 80 77,3 70 55 71,23 3,00 B
42 20220306104 Della Putri Nur Istiqomah 96,43 80 68,3 60 58 67,87 2,70 B-
43 20220306106 Naira Fazilanisa Hambali 100 80 52,3 85 50 71,73 3,00 B
44 20220306117 Duwi Cahyono 92,86 80 52,3 78 85 79,42 3,70 A-
45 20220306128 Ahmad Aqlats Aufa 100 80 91,7 65 85 80,17 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

NIP. 219080813 NIP. 7978

8/20/24, 10:20 AM Nilai Akhir
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